El plazo de ejecución del contrato será de diez (10) meses contados a partir de 
la suscripción del contrato. 

2.4 LUGAR DE 
EJECUCIÓN 

El lugar de ejecución del contrato tendrá lugar en la ciudad de Bogotá, en la 
calle 93 B No. 13-47. 

2.5 PRESUPUESTO 
ESTIMADO 

La suma presupuestada como valor del contrato es hasta cincuenta millones 
setenta y nueve mil ciento sesenta y siete pesos moneda corriente 
($50.079.167) IVA incluido, impuestos, tasas y contribuciones a los que haya 
lugar.  . 

2.6 FORMA DE PAGO  SAE S.AS. realizará pagos mensuales, mes vencido, iguales y sucesivos, 
previa certificación de recibo a satisfacción de los servicios expedida por 
el supervisor del contrato, y la certificación del cumplimiento de las